Plaats Stnr

Licentienr.

Martine Balt

Gina van Dijk-Gerolt
Lonneke Wentink
Anita Gideonse

lka
Radar
Deezy
Twarres

DJFD Spel 1 Veteranen

Ras
Groenendaeler
Mechelse herder
Schotse herdershond
Border Collie

Klasse
Veteraan
Veteraan
Veteraan
Veteraan

L/S

Large
Large

Tijd

Fouten P-Fout Score Disk?

X

SPT
MPT

Sort op ID

Sort op score
+tijd




DJFD Spel 1 Rookie Small
Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X

Sort op ID

1 9 R0103  Henny Groos Hope BorderPap Rookie Small | 22,06 0 0 SPT ] 60 Sort op score
2 13 R0061  Sybrenne Frederiks Sunny Keeshond x sheltie Rookie Small | 35,79 0 0 MPT | 60 +tijd
3 11 RO117 Marjan van Nimwegen  Jay Sheltie Rookie Small | 61,00 0 0

12 R0058 Sabine Splitthoff Milo Parson Russel Terrier Rookie Small | 61,00 0 0

14 - Yvonne van Westen Qb Shetland sheepdog Rookie Small | 61,00 0 0

15 R0O089  Ingrid Ruijgrok Meadow Vastgotaspets Rookie Small | 61,00 0 0

10 R0122 Marian Brocatus Sacha Kruising Shih Tzu en Jack Russell Rookie Small | 78,60 0 2

5 RO101  Ingrid Ruijgrok Bjarny Vastgotaspets Rookie Small | 61,00 0 0

6 R0113 Danielle van Dam Hummer Jack Russell Terrier Rookie Small | 61,00 0 0

7 - Noa Bleyendaal Eefje Sheltie kruising Rookie Small | 61,00 0 0

8 R0045 Emma Warburton Cody Markiesje Rookie Small | 61,00 0 0

68 - Henny Groos Shey Papillon Rookie Small | 61,00 0 0




DJFD Spel 1 Rookie Large

Plaats Stnr Licentienr. Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X sortop ID
1 40 Veronique de Boer Lola Border Collie Rookie 0 0 N SPT | 60
2 26 R0088 Wendy Pieterse Perry Border Collie Rookie Large | 25,18 0 0 50,0 N MPT] 60 Sort op
3 24 - Esther Chapel Boyka Border Collie Rookie Large | 35,63 1 0 45,0 N score + tijd
4 44 R0042  Jeroen Mulder Zazou Border Collie Rookie Large | 23,49 0 0 25,0 N
5 23 R0012  Lisa Nijhof Joa Australian Cattle Dog Rookie Large | 30,04 1 1 25,0 N
6 46 R0O019 Lenie.v.d.Vliet Saartje hollandse schapendoes Rookie Large | 32,98 0 0 25,0 N 05
7 20 R0069 Patricia Boiten Diego Kruising Labrador Rookie Large | 36,75 0 0 25,0 N 05
8 36 R0051 Lonneke Wentink Roxie Schotse herdershond  Rookie Large | 43,94 0 0 25,0 N 05
9 43 - Inge Kuijsten Sam Border Collie Rookie Large | 25,19 0 1 15,0 N 05
10 | 41 R0020 Anita Gideonse Tchitzy Border Collie Rookie Large | 72,21 4 0 0,0 0,0
11 42 - Noortje Wiegers Bibi Nederlandse Schapendc Rookie Large | 67,87 0 2 0,0 0,0
12 17 R0053 Chantal van der Poel Jake Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
13 18 R0O109 Cindy van Dolder Higgs Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
14 19 R0124 Hetty Martens Ruby Australian Shepherd Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
15 21 R0016  Thijs Blom Chanda BorderColie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
16 22 R0035 Jannine de Boer Nikon Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
17 25 R0127 Kim Borghuis Lela Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
18 27 R0021  Suzanne Klaus Jynxx Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
19 29 R0099  Anette Lens Boons Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
20 30 R0037  Cathlyn Veraart Magic Groenendaeler Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0

31 R0O130 Corrie de Lange Storm Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
32 R0083  Miriam Vriens Motion Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
33 - Esther Hadders Jaslin Australian Kelpie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
34 R0095 Corrie Vink May Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
35 R0027 Martine Balt Phoenix Groenendaeler Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
37 R0156 Herman van den Belt Nash Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
38 R0054 Chantal van der Poel Skye Schotse herdershond Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
39 R0151  Sarina de jong Levi Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
45 R0114 Danielle van Dam Maggie X Whippet Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
47 R0078  Yvonne de Kort Juul Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
48 R0040 Johan Reijenga Spammer Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
50 RO152 Lauravanden Hondel Taff Mechelse herder Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
51 RO111  Gijsbert de Boer Jasper Toller Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
53 R0O108 Monica Vink Finch Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
54 R0067 Wouterien Koops Yuul Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
55 RO139 Yolanda de Jong Issey Australian Shepherd Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
56 R0147  Annemieke Klomp Lizi Schotse herdershond Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
57 R0126 Cindy van Dolder Pebbles Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
58 R0O131  Hetty Martens Morgan Australian Shepherd Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
59 R0O080 Patricia Boiten Pepé Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
60 - Chantal van der Poel Loki Border Collie Rookie Large | 61,00 0 0 0,0 0,0
16 R0148 Annemieke Klomp Pippa Schotse herdershond  Rookie Large | 70,21 1 0 0,0 0,0




DJFD Spel 1 Novice Large & Small Sort op ID

Plaats Stnr Licentienr. Handler EL] Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X
Hanneke Oskam Djalu Border Collie Novice 0 0 SPT ] 60 Sort op score

2 61 ] NO001 Hanneke Oskam Kenji  Border Collie Novice Large [ 20,89 0 0 50,0 MPT [ 60 + tijd
3 62 NOOO5 Miriam Vriens Canyon Border Collie Novice Large | 21,28 0 0 50,0
4 64 N0017 Ank Knuvers Gijs Border Collie Novice Large | 24,92 0 0 50,0
5 70 NOO11  Suzanne Klaus Sloux Border Collie Novice Large | 20,03 0 1 30,0
6 69 N0012 Nicole Veerman Keyon  Kroatische Herder Novice Large | 27,88 0 1 30,0

63 - Esther Hadders Zion X Kelpie/border Novice Large | 61,00 0 0 0,0

65 N0026 Ellen Reijenga Sparkle Border Collie Novice Large | 61,00 0 0 0,0

66 N0024  Erik Spierings Nuka Border Collie Novice Large | 61,00 0 0 0,0

67 N0027 Godelieve Bouwes Nolan  Border Collie Novice Large | 61,00 0 0 0,0

71 NO018 Hannie Markus Fenna Border Collie Novice Large | 61,00 0 0 0,0

72 N0009  Nikki Polman Jet Kruising Jack Russell Terriér Novice Small | 61,00 0 0 0,0

73 NO0OO3 Anita Gideonse Turpin  Border Collie Novice Large | 61,00 0 0 0,0

75 N0021  Miriam Vriens Revel Sheltie Novice Small | 61,00 0 0 0,0




DJFD Regular Veteranen Sort op ID
Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet
Lonneke Wentink Deezy Schotse herdershond  Veteraan SPT Sort op score
2 V0133  Gina van Dijk-Gerolt ~ Radar Mechelse herder Veteraan Large MPT + tijd
3 V0102 Martine Balt Ika Groenendaeler Veteraan Large
4 V0028 Anita Gideonse Twarres Border Collie Veteraan Large



Plaats Stnr Licentienr.

A WN

R0061
R0113
R0058

RO117

R0101
R0045
RO103
R0089
R0O122

Handler

Sybrenne Frederiks
Danielle van Dam
Sabine Splitthoff
Henny Groos
Yvonne van Westen
Marjan van Nimwegen
Noa Bleyendaal
Ingrid Ruijgrok
Emma Warburton
Henny Groos

Ingrid Ruijgrok
Marian Brocatus

Sunny
Hummer
Milo
Shey
Qb

Jay
Eefje
Bjarny
Cody
Hope
Meadow
Sacha

DJFD Regular Rookie Small

Keeshond x sheltie
Jack Russell Terrier
Parson Russel Terrier
Papillon

Shetland sheepdog
Sheltie

Sheltie kruising
Vastgotaspets
Markiesje

BorderPap
Vastgotaspets
Kruising Shih Tzu en Jack Russell

Klasse

L/S

Tijd Fouten P-Fout Score Disk?

Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie

Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small

23,60
21,56
28,47
43,10
24,91
31,37
36,84
61,00
61,00
61,00
61,00
61,92
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22,5
22,5
15,0

0,0
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0,0
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X Rozet

05| x
05| x

0,5
0,5
0,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Sortop ID

SPT

60

MPT

60

Sort op score
+ tijd




Plaats Stnr Licentienr.

54
26
17
34
23
24
55
58
46
44
48
38
31
16
42
37
20
18
19
21
22
25
27
29
30
32
33
35
36
39
40
41
43
45
47
50
51
53
56
57
59
60

R0067
R0088
R0053
R0095
R0012

RO139
R0131
R0019
R0042
R0040
R0054
R0130
R0148

R0156
R0069
R0109
R0124
R0OO16
R0035
R0127
R0021
R0099
R0037
R0083

R0027
R0051
R0151
R0071
R0020

RO114
R0078
R0152
RO111
R0108
R0147
R0126
R0080

Handler

Wouterien Koops
Wendy Pieterse
Chantal van der Poel
Corrie Vink

Lisa Nijhof

Esther Chapel
Yolanda de Jong
Hetty Martens
Lenie.v.d.Vliet
Jeroen Mulder
Johan Reijenga
Chantal van der Poel
Corrie de Lange
Annemieke Klomp
Noortje Wiegers
Herman van den Belt
Patricia Boiten
Cindy van Dolder
Hetty Martens

Thijs Blom

Jannine de Boer
Kim Borghuis
Suzanne Klaus
Anette Lens

Cathlyn Veraart
Miriam Vriens
Esther Hadders
Martine Balt
Lonneke Wentink
Sarina de jong
Veronique de Boer
Anita Gideonse

Inge Kuijsten
Danielle van Dam
Yvonne de Kort
Laura van den Hondel
Gijsbert de Boer
Monica Vink
Annemieke Klomp
Cindy van Dolder
Patricia Boiten
Chantal van der Poel

Yuul
Perry
Jake
May
Joa
Boyka
Issey
Morgan
Saartje
Zazou
Spammer
Skye
Storm
Pippa
Bibi
Nash
Diego
Higgs
Ruby
Chanda
Nikon
Lela
Jynxx
Boons
Magic
Motion
Jaslin
Phoenix
Roxie
Levi
Lola
Tchitzy
Sam
Maggie
Juul
Taff
Jasper
Finch
Lizi
Pebbles
Pepé
Loki

DJFD Regular Rookie Large

Ras

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie
Australian Cattle Dog
Border Collie
Australian Shepherd
Australian Shepherd

hollandse schapendoes

Border Collie
Border Collie
Schotse herdershond
Border Collie
Schotse herdershond

Nederlandse Schapendoes

Border Collie
Kruising Labrador
Border Collie
Australian Shepherd
BorderColie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie
Groenendaeler
Border Collie
Australian Kelpie
Groenendaeler
Schotse herdershond
Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

X Whippet

Border Collie
Mechelse herder
Toller

Border Collie
Schotse herdershond
Border Collie

Border Collie

Border Collie

Klasse
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie

L/s
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large

Tijd Fouten P-Fout Score Disk?

14,76
19,70
19,83
15,25
15,69
17,79
18,56
20,44
22,50
16,04
16,60
20,15
20,91
45,14
57,34
2341
30,64
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
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0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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SPT

60

Sort op ID

MPT

60

Sort op score
+ tijd




DJFD Regular Novice Large & Small

Plaats 'Stnr | Licentienr. Handler Ras Klasse L/S  Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet Sort op ID
1 74 NO010 Hanneke Oskam Djalu Border Collie Novice Large | 18,04 0 0 X SPT | 60
2 70 NOO11  Suzanne Klaus Sloux Border Collie Novice Large | 18,89 0 0 X MPT ] 60 Sort op score
3 61 N0001 Hanneke Oskam Kenji Border Collie Novice Large | 19,03 0 0 X + tijd
4 64 NO017  Ank Knuvers Gijs Border Collie Novice Large | 19,95 0 0 X
5 62 | NOO0O5 Miriam Vriens Canyon Border Collie Novice Large | 20,34 0 0 X
65 | NO0026 Ellen Reijenga Sparkle Border Collie Novice Large | 26,32 1 0
63 - Esther Hadders Zion X Kelpie/border Novice Large | 61,00 0 0
66 N0024  Erik Spierings Nuka Border Collie Novice Large | 61,00 0 0
67 NO0027 Godelieve Bouwes Nolan Border Collie Novice Large | 61,00 0 0
69 N0012 Nicole Veerman Keyon Kroatische Herder Novice Large | 61,00 0 0
71 NOO18 Hannie Markus Fenna  Border Collie Novice Large | 61,00 0 0
72 NOO09 Nikki Polman Jet Kruising Jack Russell Terriér Novice Small | 61,00 0 0
73 NOOO3 Anita Gideonse Turpin  Border Collie Novice Large | 61,00 0 0
75 NO0021  Miriam Vriens Revel Sheltie Novice Small | 61,00 0 0




DJFD Spel 2 Veteranen Sortop ID
Plaats Stnr Licentienr. Handler Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X
Gina van Dijk-Gerolt ~ Radar Mechelse herder Veteraan SPT
2 V0102  Martine Balt lka Groenendaeler Veteraan Large MPT Sortfg_zcore
3 V0050 Lonneke Wentink Deezy Schotse herdershond  Veteraan Large J

V0028 Anita Gideonse Twarres Border Collie Veteraan Large




Plaats Stnr

Licentienr.

R0O061
R0103
R0122
R0045
R0058
RO117

R0101
R0O113

R0089

Handler

Sybrenne Frederiks
Henny Groos
Marian Brocatus
Emma Warburton
Sabine Splitthoff

Marjan van Nimwegen

Noa Bleyendaal
Ingrid Ruijgrok
Danielle van Dam
Yvonne van Westen
Ingrid Ruijgrok
Henny Groos

Hond
Sunny
Hope
Sacha
Cody
Milo
Jay
Eefje
Bjarny
Hummer
Qb
Meadow
Shey

Ras
Keeshond x sheltie
BorderPap

Kruising Shih Tzu en Jack Russell

Markiesje

Parson Russel Terrier

Sheltie

Sheltie kruising
Vastgotaspets
Jack Russell Terrier
Shetland sheepdog
Vastgotaspets
Papillon

DJFD Spel 2 Rookie Small

Klasse
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie

L/S
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small
Small

Tijd
29,85
25,99
57,10
39,64
59,71
27,83
54,37
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00

Fouten P-Fout Score Disk? X

o
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N
25,0 N 0,5
22,5 N 0,5
17,5 N 0,5
15,0 N 0,5
2,5 N 0,5
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0

SPT

60

Sortop ID

MPT

60

Sort op score
+ tijd




—_
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Plaats Stnr

40
26
17
50
53
32
22
33
37
43
55
34
39
24
42
57
45
46
59
38
30
58
36
51
35
41
21
16
18
19
20
23
25
27
29
31
44
47
48
54
56
60

Licentienr.

R0O088
R0053
R0152
R0108
R0O083
R0035

R0O156

RO139
R0095
R0O151

R0126
R0114
R0019
R0080
R0054
R0037
R0O131
R0051
RO111
R0027
R0020
R0016
R0148
R0109
R0124
R0069
R0012
R0127
R0021
R0099
R0130
R0042
R0078
R0040
R0067
R0147

Handler

Veronique de Boer
Wendy Pieterse
Chantal van der Poel
Laura van den Hondel
Monica Vink

Miriam Vriens
Jannine de Boer
Esther Hadders
Herman van den Belt
Inge Kuijsten
Yolanda de Jong
Corrie Vink

Sarina de jong
Esther Chapel
Noortje Wiegers
Cindy van Dolder
Danielle van Dam
Lenie.v.d.Vliet
Patricia Boiten
Chantal van der Poel
Cathlyn Veraart
Hetty Martens
Lonneke Wentink
Gijsbert de Boer
Martine Balt

Anita Gideonse
Thijs Blom
Annemieke Klomp
Cindy van Dolder
Hetty Martens
Patricia Boiten

Lisa Nijhof

Kim Borghuis
Suzanne Klaus
Anette Lens

Corrie de Lange
Jeroen Mulder
Yvonne de Kort
Johan Reijenga
Wouterien Koops
Annemieke Klomp
Chantal van der Poel

Hond
Lola
Perry
Jake
Taff
Finch
Motion
Nikon
Jaslin
Nash
Sam
Issey
May
Levi
Boyka
Bibi
Pebbles
Maggie
Saartje
Pepé
Skye
Magic
Morgan
Roxie
Jasper
Phoenix
Tchitzy
Chanda
Pippa
Higgs
Ruby
Diego
Joa
Lela
Jynxx
Boons
Storm
Zazou
Juul
Spammer
Yuul
Lizi
Loki

DJFD Spel 2 Rookie Large

Ras

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Mechelse herder
Border Collie

Border Collie

Border Collie
Australian Kelpie
Border Collie

Border Collie
Australian Shepherd
Border Collie

Border Collie

Border Collie

Nederlandse Schapendc

Border Collie
X Whippet

hollandse schapendoes

Border Collie
Schotse herdershond
Groenendaeler
Australian Shepherd
Schotse herdershond
Toller

Groenendaeler
Border Collie
BorderColie

Schotse herdershond
Border Collie
Australian Shepherd
Kruising Labrador
Australian Cattle Dog
Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie
Schotse herdershond
Border Collie

Klasse
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie

L/s

Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large

Tijd Fouten P-Fout Score Disk?

23,36
24,61
17,85
18,01
18,56
18,62
18,98
20,24
20,50
22,91
23,07
23,54
29,82
52,75
17,23
18,91
29,08
23,99
26,44
28,71
30,18
39,88
39,89
20,51
29,75
24,94
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
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0,0
0,0
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0,0

SPT

60

Sort op ID

MPT

60

Sort op
score + tijd




DJFD Spel 2 Novice Large & Small
Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Sort op ID
Hannie Markus  Fenna Border Collie Novice Large 0 0 N SPT | 60
2 74 | NOO010 Hanneke Oskam Djalu Border Collie Novice Large |17,88 0 0 1000 N MPT } 60 Sort op score
3 69 | NO0012 Nicole Veerman Keyon Kroatische Herder Novice Large | 21,40 0 0 1000 N + tijd
4 66 N0024  Erik Spierings Nuka Border Collie Novice Large | 21,62 0 0 1000 N
5 61 N0001 Hanneke Oskam Keniji Border Collie Novice Large | 22,23 0 0 1000 N
6 62 NO005 Miriam Vriens Canyon Border Collie Novice Large | 18,47 0 0 50,0 N
75 N0021  Miriam Vriens Revel Sheltie Novice Small | 20,23 0 0 50,0 N
73 NO0003 Anita Gideonse  Turpin Border Collie Novice Large | 21,07 0 0 50,0 N
64 N0017  Ank Knuvers Gijs Border Collie Novice Large | 20,36 0 1 45,0 N
63 - Esther Hadders  Zion X Kelpie/border Novice Large | 61,00 0 0 0,0
65 N0026 Ellen Reijenga Sparkle Border Collie Novice Large | 61,00 0 0 0,0
67 N0027 Godelieve Bouwes Nolan Border Collie Novice Large | 61,00 0 0 0,0
70 N0011 Suzanne Klaus Sloux Border Collie Novice Large | 61,00 0 0 0,0
72 N0009 Nikki Polman Jet Kruising Jack Russell  Novice Small | 61,00 0 0 0,0




DJFD Hooper Veteranen
Plaats Stnr Licentienr. Handler Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet Sortop ID

Gina van Dijk-Gerolt  Radar Mechelse herder Veteraan SPT

V0050 Lonneke Wentink Deezy Schotse herdershond  Veteraan Large MPT Sort op score
V0028 Anita Gideonse Twarres Border Collie Veteraan Large + tijd

A WN

V0102 Martine Balt lka Groenendaeler Veteraan Large



DJFD Rookie Small

Plaats Stnr Licentienr. Handler WES Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet Sortop ID
1 13 R0061  Sybrenne Frederiks Sunny Keeshond x sheltie Rookie Small | 28,41 0 0 1000 N X SPT | 60
2 10 R0122  Marian Brocatus Sacha Kruising Shih Tzu en Jack Russell Rookie Small | 46,47 0 0 25,0 N 0,5 X MPT ] 60 Sort op score
3 7 - Noa Bleyendaal Eefje Sheltie kruising Rookie Small | 53,51 0 0 250 N 05[] «x + tijd
4 68 - Henny Groos Shey Papillon Rookie Small | 59,36 0 0 25,0 N 0,5 X
12 R0058 Sabine Splitthoff Milo Parson Russel Terrier Rookie Small | 42,90 1 0 22,5 N 0,5
14 - Yvonne van Westen Qb Shetland sheepdog Rookie Small | 34,97 0 1 15,0 N 0,5
6 R0113 Danielle van Dam Hummer Jack Russell Terrier Rookie Small | 27,96 1 1 12,5 N 0,5
5 R0101  Ingrid Ruijgrok Bjarny Vastgotaspets Rookie Small | 61,00 0 0 0,0 0,0
8 R0045 Emma Warburton Cody Markiesje Rookie Small | 61,00 0 0 0,0 0,0
9 R0103  Henny Groos Hope BorderPap Rookie Small | 61,00 0 0 0,0 0,0
11 RO117 Marjan van Nimwegen  Jay Sheltie Rookie Small | 61,00 0 0 0,0 0,0
15 R0089  Ingrid Ruijgrok Meadow Vastgotaspets Rookie Small | 61,00 0 0 0,0 0,0




Plaats Stnr Licentienr.
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26
29
59
53
18
25
34
37
19
48
24
58
30
46
23
35
44
31
55
21
41
36
56
16
57
38
20
22
27
32
33
39
40
42
43
45
47
50
51
54
60

R0088
R0099
R0080
R0108
R0109
R0127
R0095
R0O156
R0124
R0040

R0O131
R0037
R0019
R0012
R0027
R0042
R0130
RO139
R0016
R0020
R0O051
R0147
R0O148
RO126
R0054
R0069
R0035
R0021
R0083

RO151
R0071

RO114
R0078
RO152
RO111
R0O067

Handler

Chantal van der Poel
Wendy Pieterse
Anette Lens
Patricia Boiten
Monica Vink

Cindy van Dolder
Kim Borghuis
Corrie Vink
Herman van den Belt
Hetty Martens
Johan Reijenga
Esther Chapel

Hetty Martens
Cathlyn Veraart
Lenie.v.d.Vliet

Lisa Nijhof

Martine Balt

Jeroen Mulder
Corrie de Lange
Yolanda de Jong
Thijs Blom

Anita Gideonse
Lonneke Wentink
Annemieke Klomp
Annemieke Klomp
Cindy van Dolder
Chantal van der Poel
Patricia Boiten
Jannine de Boer
Suzanne Klaus
Miriam Vriens
Esther Hadders
Sarina de jong
Veronique de Boer
Noortje Wiegers
Inge Kuijsten
Danielle van Dam
Yvonne de Kort
Laura van den Hondel
Gijsbert de Boer
Wouterien Koops
Chantal van der Poel

Hond
Jake
Perry
Boons
Pepé
Finch
Higgs
Lela
May
Nash
Ruby
Spammer
Boyka
Morgan
Magic
Saartje
Joa
Phoenix
Zazou
Storm
Issey
Chanda
Tchitzy
Roxie
Lizi
Pippa
Pebbles
Skye
Diego
Nikon
Jynxx
Motion
Jaslin
Levi
Lola
Bibi
Sam
Maggie
Juul
Taff
Jasper
Yuul
Loki

Ras

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie
Australian Shepherd
Border Collie

Border Collie
Australian Shepherd
Groenendaeler

hollandse schapendoes

Australian Cattle Dog
Groenendaeler
Border Collie

Border Collie
Australian Shepherd
BorderColie

Border Collie
Schotse herdershond
Schotse herdershond
Schotse herdershond
Border Collie
Schotse herdershond
Kruising Labrador
Border Collie

Border Collie

Border Collie
Australian Kelpie
Border Collie

Border Collie

Nederlandse Schapendc

Border Collie

X Whippet
Border Collie
Mechelse herder
Toller

Border Collie
Border Collie

DJFD Hooper Rookie Large

Klasse
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
Rookie
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Rookie
Rookie
Rookie
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Rookie
Rookie
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Rookie
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Rookie
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Rookie
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Rookie
Rookie
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Rookie
Rookie
Rookie

L/S

Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large
Large

Tijd Fouten P-Fout Score Disk?

20,66
13,67
14,28
14,38
15,36
15,43
15,83
15,96
17,80
18,28
20,57
20,92
23,81
23,94
28,27
13,74
14,82
18,08
22,76
18,65
23,06
32,47
38,98
41,35
14,37
21,74
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
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0,0
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0,0
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0,0
0,0
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0,5
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0,5
0,5
0,5
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0,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

SPT

60

Sort op ID

MPT

60

Sort op score
+ tijd




DJFD Hooper Novice Large & Small

Plaats 'Stnr | Licentienr. Handler Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet Sortop ID
Hanneke Oskam  Keniji Border Collie Novice 0 0 SPT | 60
2 67 N0027 Godelieve Bouwes Nolan Border Collie Novice Large | 19,51 0 0 50,0 X MPT ] 60 Sort op score
3 62 N0005 Miriam Vriens Canyon Border Collie Novice Large | 19,87 0 0 50,0 X + tijd
4 74 NO010 Hanneke Oskam Dijalu Border Collie Novice Large | 25,24 1 0 45,0
5 69 N0012 Nicole Veerman Keyon Kroatische Herder Novice Large | 22,05 0 1 30,0
63 - Esther Hadders Zion X Kelpie/border Novice Large | 61,00 0 0 0,0
64 NO017 Ank Knuvers Gijs Border Collie Novice Large | 61,00 0 0 0,0
65 N0026 Ellen Reijenga Sparkle Border Collie Novice Large | 61,00 0 0 0,0
66 N0024  Erik Spierings Nuka Border Collie Novice Large | 61,00 0 0 0,0
70 NO011  Suzanne Klaus Sloux Border Collie Novice Large | 61,00 0 0 0,0
71 NO018 Hannie Markus Fenna Border Collie Novice Large | 61,00 0 0 0,0
72 NO009 Nikki Polman Jet Kruising Jack Russell ' Novice Small | 61,00 0 0 0,0
73 NO003 Anita Gideonse Turpin Border Collie Novice Large | 61,00 0 0 0,0
75 N0021  Miriam Vriens Revel Sheltie Novice Small | 61,00 0 0 0,0




clearround rozetten

1 V0133 Gina van Dijk-Gerolt Radar VeteraalLarge
13 JRO061 Sybrenne Frederiks  Sunny Rookie Small
17 JRO053 Chantal van der Poel Jake Rookie Large
26 JR0O088 Wendy Pieterse Perry Rookie Large
54 JRO067 Wouterien Koops Yuul Rookie Large
61 [NOO0OT Hanneke Oskam Kenji Novice Large
62 JINO00S5 Miriam Vriens Canyon Novice Large
64 [NOO017 Ank Knuvers Gijs Novice Large
70 [INOO11 Suzanne Klaus Sloux Novice Large
74 INOO10 Hanneke Oskam Djalu Novice Large
clearround rozetten

startnr | Licentienr. Naam Handler Naam Hond | Klasse | Hoogte

Cindy van Dolder Higgs Rookie Large 3 Jv0050 Lonneke Wentink  Deezy Veteraal Large
19 JR0O124 Hetty Martens Ruby Rookie Large 6 [JRO113 Danielle van Dam  Hummer Rookie Small
23 JR0O012 Lisa Nijhof Joa Rookie Large 7 ¥ Noa Bleyendaal Eefje Rookie Small
24 |- Esther Chapel Boyka Rookie Large 10 JRO122 Marian Brocatus  Sacha Rookie Small
25 |JR0O127 Kim Borghuis Lela Rookie Large 12 JRO0S8 Sabine Splitthoff ~ Milo Rookie Small
29 [R0099 Anette Lens Boons Rookie Large 16 JR0148 Annemieke Klomp Pippa Rookie Large
30 JR0O037 Cathlyn Veraart Magic Rookie Large 16 JR0148 Annemieke Klomp Pippa Rookie Large
34 JR0O095 Corrie Vink May Rookie Large 21 JR0O016 Thijs Blom Chanda Rookie Large
37 [JRO156 Herman van den Belt Nash Rookie Large 31 JRO130 Corrie de Lange Storm Rookie Large
46 JR0019 Lenie.v.d.Vliet Saartje Rookie Large 36 JR0051 Lonneke Wentink  Roxie Rookie Large
48 |JR0O040 Johan Reijenga Spammer Rookie Large 38 [JR0O054 Chantal van der Poe Skye Rookie Large
53 |JR0O108 Monica Vink Finch Rookie Large 41 JR0020 Anita Gideonse Tchitzy Rookie Large
58 JRO131 Hetty Martens Morgan Rookie Large 42 |- Noortje Wiegers Bibi Rookie Large
59 JR0080 Patricia Boiten Pepé Rookie Large 56 |JR0147 Annemieke Klomp Lizi Rookie Large
67 [N0027 Godelieve Bouwes Nolan Novice Large 68 |- Henny Groos Shey Rookie Small




